
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Aneta Malinowska

Opracowanie operatów wodnoprawnych wraz z
uzyskaniem pozwoleń wodnoprawnych
Termin składania ofert
czw., 17/02/2022 - 13:45 - wt., 01/03/2022 - 10:00
Opis przedmiotu zamówienia

Aktualizacja z dnia 4.03.2022 r. - powiadomienie o wyborze oferty.

Aktualizacja z dnia 2.03.2022 r. - informacja z otwarcia ofert.

Aktualizacja z dnia 23.02.2022 r. - pytania Wykonawców i odpowiedzi
Zamawiającego, zamieszczone poniżej.

Pytanie 1:
Czy Państwo są w posiadaniu operatów wodnoprawnych, na podstawie których
wydane zostały kończące się pozwolenia wodnoprawne (czy zostaną udostępnione
Wykonawcy)?
Odpowiedź na pytanie 1:
Zamawiający jest w posiadaniu operatów wodnoprawnych, na podstawie których
wydane zostały kończące się pozwolenia wodnoprawne i udostępni je Wykonawcy na
etapie realizacji.
Pytanie 2:
Czy Państwo są w posiadaniu mapy lub map, które przedstawiałyby wszystkie
zlewnie, będące przedmiotem opracowania (czy zostaną udostępnione Wykonawcy)?
Odpowiedź na pytanie 2:



Zamawiający jest w posiadaniu map, które są elementem operatów wodnoprawnych.
Zostaną one udostępnione Wykonawcy na etapie realizacji.
Pytanie 3:
Czy zostanie u Państwa delegowana jedna osoba do kontaktów z Wykonawcą
posiadająca wiedzę na temat wszelkich zmian, które nastąpiły w zlewniach,
będących przedmiotem opracowania?
Odpowiedź na pytanie 3:
Zamawiający oddeleguje do nadzoru nad realizacją zadania osobę, która posiada
podstawową wiedzę w przedmiocie zamówienia, aczkolwiek to Wykonawca powinien
wykazać się aktualną wiedzą w zmianach prawnych w zakresie przedmiotu
zamówienia. Wykonawca realizujący przedmiot zamówienia zobligowany jest być
przygotowanym do rzetelnego i prawidłowego wykonania zadania.

1. Opis przedmiotu zamówienia:
Wykonawca opracuje operaty wodnoprawne a następnie uzyska pozwolenia
wodnoprawne na szczególne korzystanie z wód polegające na:
1)    wprowadzeniu do wód rzeki Seracz w Mławie podczyszczonych wód opadowych,
spływających istniejącą siecią kanalizacji deszczowej z ujętego w system kanalizacji
deszczowej terenu części miasta Mława (decyzja wydana w dniu 27.06.2012 r., znak:
RŚ.6341.21.2012 przez Starostę Mławskiego),
2)    wprowadzeniu do wód rzeki Seracz w Mławie na jej krytym odcinku od km
16+571 do km 16+394, wód opadowych, spływających z ujętego w system
kanalizacji deszczowej terenu części miasta Mława (decyzja wydana w dniu
27.06.2012 r., znak: RŚ.6341.22.2012 przez Starostę Mławskiego),
3)    wprowadzeniu do wód rzeki Seracz w Mławie podczyszczonych wód opadowych,
spływających z ujętego w system kanalizacji deszczowej terenu części miasta Mława
(decyzja wydana w dniu 29.06.2012 r., znak: RŚ.6341.23.2012 przez Starostę
Mławskiego),
4)    wprowadzeniu do wód rzeki Seracz w Mławie podczyszczonych wód opadowych,
spływających z ujętego w system kanalizacji deszczowej terenu części miasta Mława
(decyzja wydana w dniu 3.07.2012 r., znak: RŚ.6341.24.2012 przez Starostę
Mławskiego),
5)    wprowadzeniu do wód rzeki Seracz w Mławie podczyszczonych wód opadowych,
spływających z ujętego w system kanalizacji deszczowej terenu części miasta Mława
(decyzja wydana w dniu 4.07.2012 r., znak: RŚ.6341.25.2012 przez Starostę
Mławskiego).



Skany decyzji wymienionych w pkt. 1-5 (obowiązujących) stanowią Załącznik nr 4 do
Formularza Oferty.
Operat wodnoprawny powinien być sporządzony zgodnie z ustawą Prawo Wodne z
20 lipca 2017 r. (Dz.U. z 2021 r., poz. 784), dalej zwaną „Ustawą” i aktami
wykonawczymi do ww. ustawy. Operaty wodne powinny obejmować zakres i
stanowić formę operatu wodnoprawnego na podstawie, którego można uzyskać
decyzję pozwolenie wodnoprawne. W ramach niniejszego zamówienia Wykonawca
pozyska we własnym zakresie i na własny koszt dodatkowe materiały niezbędne do
wykonania przedmiotu zamówienia w tym. m.in.: mapy zasadnicze, wypisy z rejestru
gruntów i wyrysy z map ewidencyjnych.
Wykonawca, przed przystąpieniem do procedury uzyskania decyzji pozwolenia
wodnoprawnego, zobowiązuje się do uzgodnienia z Zamawiającym opracowanego
operatu wodnoprawnego wraz z projektem wniosku. Po uzyskaniu pozytywnej opinii
Zamawiającego, Wykonawca składa wniosek wraz z załącznikami, wskazanymi w art.
407 ust. 2 Ustawy, do właściwego organu, podpisany przez Zamawiającego. Opłatę
administracyjną za wydanie decyzji, uiszcza Zamawiający. W toku postępowania,
Wykonawca we współpracy z Zamawiającym aktywnie uzupełnia i koryguje operaty,
według wskazań organu wydającego decyzję.
Wykonawca sporządzi operaty w formie papierowej opisowej i graficznej, w ilości 4
jednobrzmiących egzemplarzach, a także na nośniku CD jako dokument tekstowy, a
część graficzną operatu w postaci plików typu rastrowego lub plików w formacie
wektorowych danych przestrzennych, odwzorowanych w jednym z obowiązujących
układów współrzędnych geodezyjnych, zgodnie z art. 408 Ustawy. Operat w części
opisowej i w części graficznej powinien spełniać wymogi art. 409 Ustawy.
2. Inne informacje związane z przedmiotem zamówienia:
Termin wykonania zamówienia – do dnia 31.05.2022 r.

 

Informacje o ogłoszeniu
formularz ofertowy z załącznikami 43.01 KB
Dodatkowe informacje
załącznik nr 4 1.99 MB
Otwarcie ofert
zbiorcze zestawienie ofert 55.26 KB
Wybór najkorzystniejszej oferty
powiadomienie o wyborze oferty 74.59 KB
Uwagi

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/info/Formularz%20oferty.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/extra/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%204.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/offer_open/zbiorcze%20zestawienie%20ofert_1.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/winner/powiadomienie%20o%20wyborze%20oferty_9.pdf


Aktualizacja z dnia 4.03.2022 r. - powiadomienie o wyborze oferty.

Aktualizacja z dnia 2.03.2022 r. - informacja z otwarcia ofert.

Aktualizacja z dnia 23.02.2022 r. - pytania Wykonawców i odpowiedzi
Zamawiającego, zamieszczone poniżej.

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Piotr Tomaszewski 
Osoba wprowadzająca informację:   Aneta Malinowska 
Data wytworzenia informacji:   17.02.2022 13:48:10 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:09:36 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:09:36 admin_vobacom edycja strony
04.03.2022 10:39:17 Aneta Malinowska edycja strony
02.03.2022 15:09:57 Aneta Malinowska edycja strony
23.02.2022 15:06:19 Aneta Malinowska edycja strony
17.02.2022 13:48:10 Aneta Malinowska strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/zamowienie-publiczne/opracowanie-
operatow-wodnoprawnych-wraz-z-uzyskaniem-pozwolen-wodnoprawnych


